Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

:■

от А"

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обш;их
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Оренбургской области от 06.11.2009 № 3186/732-IV-03 «Об осуицествлении реабилитации
и адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, и лиц, осужденных к
наказаниям, не связанным с лишением свободы», статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
решением Сорочинского городского Совета муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области «Об утверждении Положения о системе
муниципальных правовых актов муниципального образования Сорочинский городс1<:ой
округ Оренбургской области» от 31.05.2016 № 125, администрация Сорочинскбго
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской

области от 14.11.2018 № 1823-п «О создании наблюдательной комиссии по социальной
адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, и лиц, осужденных без
изоляции от общества»;

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 20.11.2018 №1858-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 14.11.2018 № 1823-п «О
создании наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из
мест лишения свободы, и лиц, осужденных без изоляции от общества»;

1.3. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 27.12.2018 № 2094-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 14.11.2018 № 1823-п «О
создании наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из
мест лишения свободы, и лиц, осужденных без изоляции от общества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru)».

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано; в дело, членам комиссии, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., прокуратуре

Т.П. Мелентьева